
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ  

 

РІШЕННЯ 

29.01.2021               № 122-МР 

м. Лебедин 

 

Про визначення комунального підприємства «Комбінат благоустрою 

виконавчого комітету Лебединської міської ради» надавачем послуг з 

вивезення побутових відходів спеціально обладнаними для цього 

транспортними засобами на території Лебединської міської територіальної 

громади 
 

Керуючись пунктом 55 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 35-1 Закону України «Про відходи», 

постановою Кабінету Міністрів України від 16 листопада 2011 р. № 1173 

«Питання надання послуг з вивезення побутових відходів», відповідно до рішення 

виконавчого комітету Лебединської міської ради від 28.12.2019 № 344 «Про 

введення в дію рішення засідання конкурсної комісії про визначення переможця 

конкурсу на право здійснення вивезення побутових відходів спеціально 

обладнаними для цього транспортними засобами на території Лебединської 

міської ради», з метою належної організації діяльності у сфері поводження з 

побутовими відходами на території Лебединської міської територіальної громади, 

Лебединська міська рада в и р і ш и л а: 

1. Визначити комунальне підприємство «Комбінат благоустрою виконавчого 

комітету Лебединської міської ради» надавачем послуг з вивезення побутових 

відходів спеціально обладнаними для цього транспортними засобами на території 

Лебединської міської територіальної громади. 

2. Виконавчому комітету Лебединської міської ради укласти договір з 

комунальним підприємством «Комбінат благоустрою виконавчого комітету 

Лебединської міської ради» про надання послуг з поводження з побутовими 

відходами на території Лебединської міської територіальної громади строком на 

12 місяців. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань промисловості, транспорту, зв’язку, торгівлі та побутового обслуговування 

населення, охорони навколишнього природного середовища (голова комісії 

Будник І.М.), постійну комісію з питань житлово-комунального господарства, 

будівництва, архітектури, регулювання земельних відносин (голова комісії Індик 

М.О.). 

 

 
Міський голова        Олександр БАКЛИКОВ 

 

 


